
 

POSTANOWIENIE NR 13/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Bielskiego, powiatu 

Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 89 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 13/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Buczkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy (Biblioteka), ul. Lipowska 730, 43-374 Buczkowice: 

 

1. Paweł Grzegorz Korzondkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kalna 

2. Maria Anna Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buczkowice 

3. Michał Władysław Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buczkowice 

4. Katarzyna Teresa Świniańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Trzebinia 

5. Agnieszka Bronisława Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kalna 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Polna 33, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Anita Katarzyna Kosmaty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

2. Agnieszka Anna Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Iwona Anna Szkorupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Łukasz Maciej Wojtasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Władysława Karolina Zawilejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czechowice-

Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Węglowa 54, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Janina Kóska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Mirosław Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-

Dziedzice 

3. Sylwia Katarzyna Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Agnieszka Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Anna Emilia Żelichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Specjalnych nr 4, Nad Białką 1e, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Daria Wiktoria Bolek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Marta Agata Korzun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Marta Magdalena Kus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Anna Magdalena Młynarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Józef Ochman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Romualda Traugutta 11, 

43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Jolanta Zofia Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Iwona Celina Drewniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Władysława Franciszka Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

4. Magdalena Elżbieta Paszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Miedźna 

5. Aleksandra Magdalena Schulz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-

Dziedzice 

6. Wanessa Sonia Świgoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Romualda Traugutta 11, 

43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Aleksandra Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Mateusz Łukasz Mederski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Witold Nadany, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jarosław Zbigniew Pniok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Maria Ramza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-

Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Szkolna 6, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Jolanta Dudek-Wiewióra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Monika Żaneta Liszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Piotr Krzysztof Miścisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jerzy Jan Przygoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

5. Bożena Małgorzata Wojciech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP "Dziedzice", ul. Strażacka 1, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Marek Janusz Bukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Gabriela Katarzyna Dam, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Rafał Stanisław Kuś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ligota 

4. Dariusz Marian Mendrok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Anna Barbara Schmeiduch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Marii 

Konopnickiej 9, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Ewa Zofia Bolek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Marcin Marek Bukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Ireneusz Piotr Kanik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Marek Kazimierz Pasierbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

5. Ewa Wawrzaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stara 

Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Klasztorna 21, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Czesław Florian Białek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

2. Ewa Bogumiła Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Dawid Łukasz Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Karolina Weronika Rembiesa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Zabrzeg 

5. Michał Jan Sieńczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Studencka 2, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Rafał Paweł Cal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Kamil Mariusz Olejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Sylwia Barbara Piechaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jaromir Jaworsław Stefanow-Curew, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Izabela Justyna Tomanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Ignacego Łukasiewicza 37, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Sylwia Klaudia Furczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Maria Teresa Kutna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

3. Aleksandra Jolanta Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

4. Beata Barbara Przygoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Rafał Łukasz Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. Junacka 2, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Bogusława Agnieszka Cal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Dominik Hudziec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Bronisława Barbara Łopata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

4. Tomasz Szymon Olber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Tomasz Tadeusz Szkorupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rudzica 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Czechowice-Dziedzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno Przedszkolny nr 1, ul. Chłopska 70, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Dominika Katarzyna Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Dorota Lesiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Barbara Katarzyna Raszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechowice-

Dziedzice 

4. Mateusz Rybarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Irena Węglarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedzkolny w Wieszczętach, Wieszczęta 50, 43-386 

Świętoszówka: 

 

1. Patrycja Gabriela Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jasienica 

2. Brygida Wioleta Gańczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodziec 

3. Daria Jadwiga Pilch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielowicko 

4. Aneta Szostok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

5. Monika Helena Wawrzeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łazy 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy Filia w Bierach, Biery 219, 43-

386 Świętoszówka: 

 

1. Maria Bartkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Biery 

2. Michał Ludwik Biel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

3. Piotr Kazimierz Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Milena Agnieszka Kwaśny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Anna Maria Kwit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grodźcu, Grodziec 9, 43-386 

Świętoszówka: 

 

1. Elżbieta Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

2. Maria Anna Hronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

3. Anna Izabela Kremplewska-Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

4. Jan Kwit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

5. Marian Puda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodziec 

6. Ewa Danuta Spannbauer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Grodziec 

7. Ewa Marta Wolańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodziec 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudzicy, Rudzica 52, 43-394 

Rudzica: 

 

1. Aleksander Piotr Dobija, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzica 

2. Leokadia Maria Dobija, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

3. Wiktoria Magdalena Duława, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzica 

4. Zofia Anna Hronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

5. Justyna Katarzyna Jarmundowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Iłownica 

6. Krzysztof Jakub Staniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mnich 

7. Klaudia Ewa Waleczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rudzica 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Jasienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Świętoszówce, Łazy 41, 43-386 

Świętoszówka: 

 

1. Krystyna Waleria Farana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętoszówka 

2. Anna Bernadeta Jędrysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

3. Ligia Helena Korzeniowska-Mynarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

4. Tomir Piotr Przewieźlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

5. Dorota Danuta Waleczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łazy 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wilamowice, Rynek 1, 43-330 Wilamowice: 

 

1. Marta Barbara Bułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

2. Magdalena Maria Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

3. Anna Beata Kasolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisarzowice 

4. Małgorzata Mika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wilamowice 

5. Anna Stefania Wandor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilamowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi (budynek przedszkola) 

Dankowice, ul. św. Wojciecha 25, 43-331 Dankowice: 

 

1. Wojciech Jan Haniszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

2. Joanna Jonkisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dankowice 

3. Mateusz Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dankowice 

4. Genowefa Małgorzata Kózka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hecznarowice 

5. Teresa Helena Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilamowice 

6. Joanna Barbara Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hecznarowicach, Hecznarowice ul. 

Krakowska 110, 43-330 Wilamowice: 

 

1. Sebastian Tadeusz Handzlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Hecznarowice 

2. Barbara Mleczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Hecznarowice 

3. Anna Maria Szczepańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hecznarowice 

4. Irena Tobiasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Zasole Bielańskie 

5. Jakub Krzysztof Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach, ul. św. Floriana 28, 43-332 

Pisarzowice: 

 

1. Grzegorz Jan Bełch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

2. Paweł Adam Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

3. Małgorzata Maria Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisarzowice 

4. Tomasz Stanisław Kołaczkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilamowice 

5. Patrycja Jessica Szetyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisarzowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach, ul. św. Floriana 28, 43-332 

Pisarzowice: 

 

1. Jolanta Kazimiera Bełch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

2. Daniel Adrian Kogut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisarzowice 

3. Jolanta Ewa Lerka-Papla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

4. Tadeusz Łaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisarzowice 

5. Paulina Magdalena Słonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilamowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach, ul. św. Floriana 28, 43-332 

Pisarzowice: 

 

1. Krzysztof Kamil Bełch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

2. Iwona Helena Bilczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilamowice 

3. Marlena Goliasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisarzowice 

4. Agata Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

5. Jerzy Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisarzowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi, Stara Wieś ul. Dolna 12, 

43-330 Wilamowice: 

 

1. Michał Piotr Grzech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara Wieś 

2. Janusz Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

3. Krystyna Leńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

4. Magdalena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

5. Weronika Nycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wilamowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Wilamowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Zasolu Bielańskim, Zasole Bielańskie ul. Piękna 64, 

43-330 Wilamowice: 

 

1. Aneta Magdalena Balcarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilamowice 

2. Janusz Bolesław Kine, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zasole Bielańskie 

3. Agnieszka Wiktoria Szczepańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Hecznarowice 

4. Karolina Natalia Sztafińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Hecznarowice 

5. Katarzyna Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Kobiór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury w Kobiórze, ul. Centralna 16, 43-210 Kobiór: 

 

1. Anna Beata Domijan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

2. Rafał Karol Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

3. Hanna Bogusława Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

4. Beata Katarzyna Morawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kobiór 

5. Wojciech Tomasz Paździor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Tychy 

6. Weronika Celina Szpak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

7. Rafał Marek Ulman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Kobiór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kobiórze, ul. Tuwima 33, 43-210 Kobiór: 

 

1. Beata Anna Grolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kobiór 

2. Monika Agnieszka Kołoczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

3. Izabela Anna Otręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kobiór 

4. Karol Jakub Pyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

5. Sławomir Benedykt Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

6. Barbara Renata Ulman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

7. Dawid Wojciech Wituła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Kobiór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kobiórze, ul. Tuwima 33, 43-210 Kobiór: 

 

1. Renata Maria Kosmalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobór 

2. Urszula Ewa Paździor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Tychy 

3. Daria Maria Ryłko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ćwiklice 

4. Izabela Marta Rzepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

5. Grażyna Anna Szczotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kobiór 

6. Dawid Mateusz Tomczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

7. Renata Magdalena Tomczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnej, ul. Szkolna 24, 43-227 

Miedźna: 

 

1. Damian Marek Gruszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Wola 

2. Teresa Maria Hofman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźna 

3. Jolanta Ewa Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Frydek 

4. Tomasz Piotr Lasek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Miedźna 

5. Paulina Helena Leonarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Miedźna 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w Gilowicach, 

ul. Wojciecha Korfantego 38, 43-227 Gilowice: 

 

1. Marianna Gierbuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

2. Alicja Katarzyna Koegler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Góra 

3. Martyna Anna Pękała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Miedźna 

4. Magdalena Ewa Pietrzyk-Staś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gilowice 

5. Iwona Marta Wituś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Marcelina Gracjana Bronny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

2. Tymoteusz Łukasz Ćmiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

3. Natalia Daria Domin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pawłowice 

4. Małgorzata Ewa Dziędziel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strumień 

5. Lidia Szylder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Zuzanna Ewa Blecharz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Golasowice 

2. Barbara Anna Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

3. Magdalena Maria Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

4. Michał Arkadiusz Schmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

5. Aneta Magdalena Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pawłowice 

6. Ryszard Mirosław Wójtowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, Pielgrzymowice ul. 

Powstańców 6, 43-252 Golasowice: 

 

1. Klaudia Anna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

2. Julia Natalia Paszyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pielgrzymowice 

3. Patrycja Karina Piechaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

4. Aneta Katarzyna Radkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

5. Antoni Jakub Rudzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, Pielgrzymowice ul. 

Powstańców 6, 43-252 Golasowice: 

 

1. Wktoria Jessica Cerkowniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jastrzębie-

Zdrój 

2. Wiktoria Róża Foltyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

3. Barbara Maria Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

4. Tomasz Roman Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

5. Mariusz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

6. Żaneta Magdalena Ulbrich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach, ul. Nałkowskiej 2, 

43-252 Golasowice: 

 

1. Jadwiga Bronisława Bandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

2. Jolanta Barbara Brudny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

3. Kamil Rafał Doleżyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

4. Patrycja Klaudia Doleżyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

5. Barłomiej Roman Nogły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

6. Mateusz Piotr Radajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Jarząbkowicach, Jarząbkowice ul. Rolnicza 1, 43-

252 Golasowice: 

 

1. Beata Grażyna Bandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarząbkowice 

2. Krystyna Anna Brachaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

3. Karolina Natalia Brudny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

4. Tomasz Wojciech Langer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

5. Elżbieta Stanisława Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarząbkowice 

6. Kornelia Danuta Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suszec 

7. Teresa Łucja Szmidt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Pszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie, ul. 

ks. biskupa Bogedaina 1, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Ryszard Mejsak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pszczyna 

2. Barbara Maria Stebel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

3. Adam Stanisław Świderski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pszczyna 

4. Bartosz Stanisław Wilczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

5. Barbara Wisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Pszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 4 w Pszczynie, ul. Narcyzów 30, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Józef Jan Grzechnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pszczyna 

2. Magdalena Paulina Palka-Smyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pszczyna 

3. Dominika Anna Pilarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Pszczyna 

4. Artur Jóżef Poźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jankowice 

5. Dominika Barbara Rudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

6. Sandra Anita Sajdok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Pszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. J. Twardowskiego w Pszczynie, ul. 

Księżycowa 25, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Jolanta Maria Gałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaka 

2. Ewelina Klaudia Klaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

3. Dragana Elżbieta Pastuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pszczyna 

4. Jan Pęciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pszczyna 

5. Krystyna Helena Pipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

6. Klaudia Judyta Uszok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jankowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Pszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Ośrodek Kultury w Czarkowie, ul. Powstańców Śląskich 25a, 43-211 

Czarków: 

 

1. Anna Katarzyna Biela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

2. Kacper Grzegorz Kilos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Czarków 

3. Martyna Stefania Morkisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarków 

4. Leszek Michał Szwarc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

5. Agnieszka Monika Szymala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wisła Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Pszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzienicach, ul. św. Jana Pawła II 

74, 43-215 Studzienice: 

 

1. Dawid Antoni Michalewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radostowice 

2. Karolina Maria Poterałowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Studzienice 

3. Sylwia Małgorzata Poterałowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Studzienice 

4. Daria Elżbieta Sornowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Studzienice 

5. Teresa Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jankowice 

6. Anna Dorota Wiera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Mazańcowicka 34, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Aurelia Borawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Monika Justyna Drwal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

3. Jan Jezierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Jadwiga Barbara Lasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

5. Krystyna Litwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

6. Erland Sokół, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

7. Marcin Solich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, "AQUA" S. A. Oczyszczalnia Ścieków, ul. Bestwińska 63, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Katarzyna Agata Kałat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Elżbieta Katarzyna Loranc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Aleksandra Mędrala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Magdalena Danuta Miękuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Anna Magdalena Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 40, ul. Komorowicka 338, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Budziosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Bogumiła Anna Ferfecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Izabela Małgorzata Kamela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Jakub Piotr Miękuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

5. Alina Maria Poździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

6. Teresa Stawarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-Biała 

7. Ewa Małgorzata Sucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Janusza Korczaka, ul. Czereśniowa 20, 

43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zofia Stefania Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Danuta Drwal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

3. Kazimierz Puchałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Ewelina Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Agnieszka Stryczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

6. Katarzyna Michalina Zawada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Hałcnowie, ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Michał Piotr Cygan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Dawid Józef Jędrzejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Marcin Kmieć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Stanisław Paruch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Paulina Tomaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

6. Marcin Zarębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. gen. Józefa Kustronia, ul. Wyzwolenia 

343, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Sonia Jolanta Gleińdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Janowice 

2. Jolanta Maria Goliasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Roman Piotr Laszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Irena Maria Mynarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Tadeusz Tytyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. gen. Józefa Kustronia, ul. Wincentego 

Witosa 96, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Maciej Krzysztof Grzybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Agnieszka Magdalena Szlagor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Sylwiusz Andrzej Tomaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Paweł Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Magdalena Zarębska-Błyskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Rada Osiedla "Biała Północ", ul. Anieli Krzywoń 17a, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Ewelina Agnieszka Dorczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

2. Roman Marian Jasnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Bogumiła Maria Oleńkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

4. Katarzyna Zub, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Piotr Żur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Budowlanych im. gen. Stanisława Maczka, ul. 

Budowlanych 4, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Janusz Stanisław Grzybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

2. Maria Jura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Paweł Kluska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Janina Jadwiga Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Kazimierz Piekarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Listopadowa 

70, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zofia Kazimiera Bielicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

2. Józefa Barbara Czubała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Jerzy Andrzej Grzybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Miłosz Jerzy Jambor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Zofia Kiraga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

6. Tymoteusz Muzyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida, ul. 

Cypriana Kamila Norwida 30, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Grażyna Maria Kosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Nikola Łabędź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

3. Mirosław Andrzej Nycz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

4. Bożena Małgorzata Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Barbara Podstawek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida, ul. 

Cypriana Kamila Norwida 30, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zbigniew Banatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Maria Cembala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

3. Grażyna Anna Łabędź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Edward Tadeusz Miodońskli, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Kazimierz Podstawek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Klubu Sportowego GWARDIA, ul. Jaskrowa 13, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Władysław Antoni Jamrozik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Antoni Józef Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Halina Maria Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Magdalena Lidia Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Celina Helena Zochwieja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Wapienica", ul. Cieszyńska 388, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Aneta Teresa Jakubas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Kazimierz Oleksiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Kamil Jan Oleńkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

4. Jolanta Rom-Trawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

5. Stanisława Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 32 im. Jana III Sobieskiego, ul. Cieszyńska 

393, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Marcin Mariusz Baka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Ryszard Piotr Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Ewa Stanisława Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Zofia Wajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Patryk Łukasz Zachwieja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Biuro Nadleśnictwa, ul. Kopytko 13, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Halina Marta Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Sylwia Emilia Osóbka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

3. Renata Jolanta Pudełko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

4. Hubert Rakszawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Andrzej Józef Walat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Siedziba Rady Osiedla " Polskich Skrzydeł", ul. Ikara 2, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Karolina Dutka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

2. Bartłomiej Piotr Filosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Maja Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Dariusz Stanisław Popko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Krystyna Sobota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte, ul. Dywizji 

Kościuszkowskiej 2, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Magdalena Katarzyna Kipping, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Barbara Anna Semik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Monika Stanclik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Małgorzata Danuta Stoecker, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Kinga Aleksandra Szawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte, ul. Dywizji 

Kościuszkowskiej 2, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Bernard Marek Cora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Halina Elżbieta Filosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Jadwiga Kania-Płoskonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Izabela Monika Wąsicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Regina Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 6 Integracyjna im. Kazimierza 

Brodzińskiego, ul. Kazimierza Brodzińskiego 3, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Iwona Ewa Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Jakub Michał Majcherczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Jolanta Ewa Mołdawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

4. Sylwia Pach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

5. Irena Rosner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 6 Integracyjna im. Kazimierza 

Brodzińskiego, ul. Bratków 6, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Katarzyna Bialik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

2. Kamil Hubert Matias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

3. Ewa Iwona Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Aleksander Tomasz Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Piotr Damian Szypuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Klub Samopomocy dla Osób Starszych "Przystań", ul. Piastowska 

86, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Izabella Dominika Dobrowolska-Cygan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

2. Marlena Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Iwona Agnieszka Kołton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Aleksandra Tadrało, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

5. Mateusz Szymon Zachwieja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Macierzy Szkolnej, ul. Adama Asnyka 

30, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Jerzy Jambor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

2. Angelika Teresa Jurzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Krystyna Maria Lenczowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Rafał Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Kultury w Starym Bielsku, ul. Jana Sobieskiego 307A, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Maciej Marcin Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Dariusz Waldemar Falkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Dorota Maluchnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Katarzyna Sylwia Wizner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Mateusz Leon Wizner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Jana Kochanowskiego, ul. Zapłocie 

Duże 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Bogusława Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Klaudia Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Hanna Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Grzegorz Niemczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Teofil Jan Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących, ul. Filarowa 

52, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Grzegorz Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

2. Bartłomiej Kwapisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Krystyna Małgorzata Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Marcin Piotr Semik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Ewa Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, NZOZ Przychodnia-Trójka Sp. partnerska lekarzy, ul. Stanisława 

Staszica 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Włodzimierz Mikołaj Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Michał Daniel Sasak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bujaków 

3. Anna Smolana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Monika Ewa Socha-Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Izabela Sylwia Sumera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Emilii 

Plater 3, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Daniel Robert Jeziorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Maria Zofia Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Paulina Małgorzata Przywara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Ryszard Wiesław Przywara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

5. Józef Szczerbik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

6. Małgorzata Tync, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół Gastronomicznych i Handlowych, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Jolanta Bogdanik-Kleszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Grzegorz Kempa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Cecylia Maria Kuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Grażyna Janina Pamuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Dorota Przywara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Gastronomicznych i Handlowych, ul. Jana Sobieskiego 

15, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Irena Jadwiga Balicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Anna Bożena Cholewiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Andrzej Bogdan Krupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Sylwia Anna Waligóra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Paweł Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych im. 

Jędrzeja Śniadeckiego, ul. Juliusza Słowackiego 24, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Mateusz Biegun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Halna Bratek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Michał Marcin Damek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Wiesław Andrzej Wizner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Katarzyna Monika Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Kultury "Włókniarzy", ul. 1 Maja 12, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Emilia Biegun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

2. Dorata Jadwiga Czernik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

3. Małgorzata Anna Legan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Bożena Brygida Maślana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Irena Śliwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Urząd Miejski w Bielsku-Białej, pl. Ratuszowy 6, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Paweł Artur Czyż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Katarzyna Barbara Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Marlena Litwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-Biała 

4. Monika Puszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Mirosława Anna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

6. Jakub Mikołaj Zacharejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Stanisława 

Szumca, ul. Akademii Umiejętności 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Alina Urszula Ogrodna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Dawid Andrzej Rzońca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko- 

Biała 

3. Janina Rzońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-Biała 

4. Rafał Tarnawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bielsko-Biała 

5. Mateusz Roman Żyrek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Klub Samopomocy "Milusińscy", ul. Milusińskich 6, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Zbigniew Janusz Feluś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Paulina Gutan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Agata Krystyna Kondracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Joanna Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Julia Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Zofii 

Kossak-Szczuckiej 19, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Elwira Kadłubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Danuta Barbara Kleczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Katarzyna Barbara Pastuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Gabriela Toczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Włodzimierz Adam Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Zofii 

Kossak-Szczuckiej 19, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Wanda Stanisława Gajgał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Grażyna Zofia Herjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Beata Iwona Matusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Iwona Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Alicja Zeman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkół Technicznych i Handlowych im. Franciszka Kępki, ul. 

Józefa Lompy 11, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Wojciech Adam Borowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

2. Andrzej Jędrys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Wacław Roman Pierzchalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Jadwiga Zofia Szkorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Klaudia Świerczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, IV Liceum Ogólnokształcące im. KEN, ul. prof. dr. Mieczysława 

Michałowicza 55, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Beata Kisiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

2. Krzysztof Mateusz Roczon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Barbara Beata Rzepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Aneta Agnieszka Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Ireneusz Ryszard Zwoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Janusz Piotr Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Dorota Brygida Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

3. Marcin Jan Legan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Włodzimierz Władysław Łuszczyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Magdalena Rajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 im. Stanisława Staszica, ul. 

Maksyma Gorkiego 7, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Barbara Bochniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Ryszard Habczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Jarosław Tadeusz Jesionka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

4. Sara Zina Sumera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Piotr Paweł Talik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Jerzego Kukuczki, ul. Teofila 

Aleksandra Lenartowicza 17, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Barbara Bernsztajn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

2. Wojciech Józef Borowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Anna Weronika Jesionka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

4. Marcelina Anna Sałapat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Renata Irena Wądrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Przedszkole Nr 50, ul. Łagodna 27a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Rafał Grzegorz Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

2. Krzysztof Gruca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Gabriela Kalina Kramarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Hanna Ledwoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

5. Renata Benedykta Pawluszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wilkowice 

6. Ryszard Słoka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, ul. Jutrzenki 13, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Gotkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Dorota Beata Kapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

3. Anna Kramarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Zbigniew Krystian Łucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Ewa Maria Śmietańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Przedszkole Nr 24, ul. Stefanii Sempołowskiej 52, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Marek Bogumił Czarnomiedza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-

Biała 

2. Maria Katarzyna Czarnomiedza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Dominika Agata Imielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-

Biała 

4. Jolanta Anna Kanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Michał Piotr Waszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

m. Bielsko-Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Armii Krajowej, ul. Sternicza 

4, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Barbara Bronisława Dutka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Mateusz Grzegorz Dziendziel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Michał Jan Faber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsko-Biała 

4. Jolanta Maria Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-

Biała 

5. Martyna Kocoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Łukasz Polak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielsko-Biała 

7. Krystyna Słaboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-

Biała 

8. Mieczysław Sylwester Zacharejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Bielsko-Biała 

 


